АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2024 года                                                                               № 99
О признании утратившими силу
отдельных постановлений Администрации

Приволжского сельского поселения

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Ярославской области от 30.06.2014 № 36-з «О вопросах местного значения сельских поселений  на территории Ярославской области», руководствуясь Уставом Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу  постановления Администрации Приволжского сельского поселения:
- от 03.08.2017 № 131 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог информации об автомобильных дорогах общего пользования местного значения»;

- от 17.04.2019 № 76 «О внесении изменений в постановление Администрации Приволжского сельского поселения от 03.08.2017 № 131 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог информации об автомобильных дорогах общего пользования местного значения».
2. Настоящее постановление обнародовать и  разместить на официальном сайте Администрации Приволжского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Приволжского
сельского поселения                                                      Е.Н. Коршунова